
UCHWAŁA NR 44/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację umorzonych i zużytych składników 
majątkowych będących w ewidencji Starostwa Powiatowego w Łodzi

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację umorzonych i zużytych składników majątkowych, 
określonych w załącznikach do niniejszej uchwały:

1) załączniku nr 1, 4 i 5 poprzez utylizację;
2) załączniku nr 2 i 3 poprzez wywóz na wysypisko śmieci;

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji na wniosek komisji 
do przeprowadzenia oględzin.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu -Marta Stasiak

Członek Zarządu - Zofia Sójka

N • • .
Wwlriahi Organizacyjnego^

Ema KedmanH



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 44/2024
Zarządu Powiatu Łódzkiego
Wschodniego

z dnia 28 maja 2024 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH UJĘTYCH W EWIDENCJI ILOŚCIOWEJ PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy data zakupu/ 
przejęcia na stan

ilość wartość nabycia w zł % zużycia wartość na dzień
23.05.2024 r. w zł.

Sposób likwidacji

1 aparat telefoniczny IL/1801 2018 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
2 aparat telefoniczny IL/1950 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
3 czajnik IL/188 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
4 aparat telefoniczny IL/211 2018 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
5 aparat telefoniczny IL/617 2014 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
6 aparat telefoniczny 1L/1102 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
7 wentylator 1L/2986 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
8 czajnik IL/2938 2014 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
9 wentylator IL/237 2018 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja

10 wentylator IL/649 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
11 aparat telefoniczny IL/1273 2016 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
12 czajnik IL/1990 2017 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
13 kalkulator IL/2293 2009 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
14 czajnik IL/2200 2021 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
15 czajnik IL/2944 PT 2019 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
16 kalkulator IL/2446 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 44/2024
Zarządu Powiatu Łódzkiego
Wschodniego
z dnia 28 maja 2024 r.

\NYKM SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH UJĘTYCH W EWIDENCJI ILOŚCIOWEJ PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ WYWÓZ NA WYSYPISKO ŚMIECI

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy
data zakupu/ 

przejęcia na stan
ilość wartość nabycia w zł % zużycia

wartość na dzień
23.05.2024 r. w zł.

Sposób likwidacji

1 szafka wisząca 1L/769 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
2 szafka IL/1655 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
3 biurko IL/1653 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci
4 biurko IL/1654 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 wysypisko śmieci



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 44/2024
Zarządu Powiatu Łódzkiego
Wschodniego

z dnia 28 maja 2024 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH UJĘTYCH W EWIDENCJI POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH "013"PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ WYWÓZ NA WYSYPISKO ŚMIECI

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy data zakupu/ 
przejęcia na stan

ilość wartość nabycia w zł % zużycia wartość na dzień
23.05.2024 r. w zł. Sposób likwidacji

1 krzesło 013/802 2007 1 146,40 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
2 szafa ubraniowa 013/1660 2000 1 313,00 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
3 szafa na segregatory 013/794 2010 1 418,57 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
4 kontener 013/1665 2009 1 475,80 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
5 szafa na segregatory 013/796 2010 1 418,57 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
6 komoda 013/1662 2000 1 313,00 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
7 szafa 013/1663 2009 1 597,80 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
8 szafa 013/1664 2009 1 597,80 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
9 szafa biurowa 013/1661 2000 1 467,00 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci

10 szafa biurowa 013/804 1999 1 338,00 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci

11 szafa biurowa 013/2181 2004 1 512,40 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
12 szafa biurowa 013/2182 2004 1 512,40 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
13 biurko 013/2746 PT 2019 1 287,22 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
14 biurko 013/2669 PT 2019 1 393,44 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
15 regał 013/2880 PT 2019 1 393,44 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
16 kontener 013/2906 PT 2019 1 541,20 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
17 kontener 013/706 2007 1 414,80 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
18 krzesło 013/1105 2007 1 146,40 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci

19 komoda 013/941 2000 1 433,00 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
20 witryna 013/944 2000 1 290,50 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
21 szafa 013/943 2000 1 213,50 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci
22 biurko 013/942 2000 1 263,00 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci

23 przystawka 013/1444 2007 1 158,60 zł 100% 0,00 zł wysypisko śmieci

Razem: 8 645,84 zł 0,00 zł



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 44/2024
Zarządu Powiatu Łódzkiego
Wschodniego

z dnia 28 maja 2024 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH UJĘTYCH W EWIDENCJI POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH "013" PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy
data zakupu/ 

przejęcia na stan
ilość wartość nabycia w zł % zużycia

wartość na dzień
23.05.2024 r. w zł.

Sposób likwidacji

1 aparat telefoniczny 013/1666 2020 1 528,90 zł 100% 0,00 zł utylizacja

2 aparat telefoniczny 013/2521 2020 1 528,90 zł 100% 0,00 zł utylizacja

3 aparat telefoniczny 013/246 PT 2019 1 528,90 zł 100% 0,00 zł utylizacja

4 lampa 013/2883 PT 2019 1 80,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

5 monitor 013/2250 2008 1 710,04 zł 100% 0,00 zł utylizacja

6 komputer 013/800 2014 1 226,20 zł 100% 0,00 zł utylizacja

7 komputer 013/2009 2014 1 226,20 zł 100% 0,00 zł utylizacja

8 komputer 013/1589 PT 2019 1 3 356,50 zł 100% 0,00 zł utylizacja

9 komputer 013/334 2014 1 750,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

10 komputer 013/1510 2015 1 948,99 zł 100% 0,00 zł utylizacja

11 komputer 013/810 2009 1 2 296,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

12 drukarka 013/2812 2001 1 549,98 zł 100% 0,00 zł utylizacja

13 komputer 013/2814 2004 1 2 169,11 zł 100% 0,00 zł utylizacja

14 komputer 013/3081 2008 1 1 656,76 zł 100% 0,00 zł utylizacja

15 modem 013/2869 PT 2019 1 145,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

Razem: 14 701,48 zł 0,00 zł



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr 44/2024
Zarządu Powiatu Łódzkiego
Wschodniego

z dnia 28 maja 2024 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH BĘDĄCYCH W EWIDENCJI ŚRODKÓW TRWAŁYCH "011" PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy
data zakupu/ 

przejęcia na stan
ilość wartość nabycia w zł % zużycia

wartość na dzień
23.05.2024 r. w zł.

Sposób likwidacji

1 urządzenie wielofunkcyjne 011/404 2008 1 7 993,77 zł 100% 0,00 zł utylizacja

2 monitor 011/150 2001 1 1 925,82 zł 100% 0,00 zł utylizacja

3 monitor 011/210 2005 1 1 429,84 zł 100% 0,00 zł utylizacja

4 monitor 011/487 2005 1 1182,18 zł 100% 0,00 zł utylizacja

5 monitor 011/193 2006 ■ 1 1 376,16 zł 100% 0,00 zł utylizacja

6 monitor 011/149 2010 1 892,40 zł 100% 0,00 zł utylizacja

7 monitor 011/146 2010 1 892,40 zł 100% 0,00 zł utylizacja

8 komputer 011/139 2011 1 2 331,42 zł 100% 0,00 zł utylizacja

9 komputer 011/197 2011 1 2 331,42 zł 100% 0,00 zł utylizacja

10 komputer 011/376 2011 1 2 331,42 zł 100% 0,00 zł utylizacja

11 komputer 011/226 2011 1 2 331,42 zł 100% 0,00 zł utylizacja

12 komputer 011/12 2011 1 2 331,42 zł 100% 0,00 zł utylizacja

13 komputer 011/13 2011 1 2 331,42 zł 100% 0,00 zł utylizacja

14 serwer 011/396 2006 1 50 214,83 zł 100% 0,00 zł utylizacja

15 komputer 011/398 2006 1 6 542,25 zł 100% 0,00 zł utylizacja

16 drukarka 011/421 PT 2019 1 916,57 zł 100% 0,00 zł utylizacja

17 karta AIM-VPN 011/249 2008 1 5 821,35 zł 100% 0,00 zł utylizacja

18 drukarka 011/457 2000 1 998,99 zł 100% 0,00 zł utylizacja

19 monitor 011/458 2004 1 1 604,68 zł 100% 0,00 zł utylizacja

20 monitor 011/459 2006 1 1 269,95 zł 100% 0,00 zł utylizacja

21 monitor 011/461 2005 1 1182,18 zł 100% 0,00 zł utylizacja

22 drukarka 011/462 2006 1 538,58 zł 100% 0,00 zł utylizacja

23 monitor 011/468 PT 2019 1 1 201,20 zł 100% 0,00 zł utylizacja

Razem: 99 971,67 zł 0,00 zł


